Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Hadice na horkou vodu
CALORTEC 100V - Tlaková hadice pro horkou vodu a
nemrznoucí směsi, +120°C, 10 bar
Kód produktu: 10071
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +120°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: EPDM

automobilů. Výborná i pro oplachování. Výrobní tolerance rozměrů se řídí dle EN ISO 1307, jako hadice "vytlačovaná".
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
008/015-DV010-01117
8 mm
15 mm
10 bar
0,17 kg
50
m
50,50 Kč
 Lanškroun:   78,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   18,7Ostrava:   0
010/017-DV010-01105
10 mm
17 mm
10 bar
0,185 kg
50
m
59,90 Kč
 Lanškroun:   5 458,3Pardubice:   99,8Zlín:   78,6Praha - Zličín:   149,0Praha - Letňany:   446,0Ostrava:   33,0
012/019-DV010-01117
12 mm
19 mm
10 bar
0,19 kg
50
m
64,70 Kč
 Lanškroun:   61,3Pardubice:   18,5Zlín:   0Praha - Zličín:   17,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/020-DV010-01117
13 mm
20 mm
10 bar
0,24 kg
50
m
58,70 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   12,1Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/020-DV010-01105
13 mm
20 mm
10 bar
0,274 kg
50
m
58,70 Kč
 Lanškroun:   1 977,9Pardubice:   98,9Zlín:   163,0Praha - Zličín:   150,0Praha - Letňany:   271,9Ostrava:   245,3
014/022-DV010-01117
14 mm
22 mm
10 bar
0,27 kg
50
m
72,60 Kč
 Lanškroun:   76,0Pardubice:   49,5Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   2,0
015/023-DV010-01117
15 mm
23 mm
10 bar
0,332 kg
50